
◎：可能（特化）、 ○：可能、 △：要相談、 ×：不可 但馬ブロック

会員

番号
事業所名 住所 事業所TEL 事業所FAX

精

神

科

訪

問

看

護

の

実

施

に

つ

い

て

小

児

訪

問

看

護

の

実

施

に

つ

い

て

が

ん

緩

和

ケ

ア

の

実

施

に

つ

い

て

理

学

療

法

士

の

所

属

に

つ

い

て

作

業

療

法

士

の

所

属

に

つ

い

て

言

語

聴

覚

士

の

所

属

に

つ

い

て

2

4

時

間

対

応

体

制

・

緊

急

時

訪

問

看

護

加

算

に

つ

い

て

併設事業所 営業時間（平日） 営業時間（土曜） 営業時間（日・祝）

機

能

強

化

型

訪

問

看

護

管

理

療

養

費

の

届

出
事業所ホームページ

URL
事業所のPR

17

社会福祉法人兵庫

県社会福祉事業団

立雲の郷訪問看護

ステーションなで

しこ

669-5252朝来市和

田山町竹田2063-3

079-674-

0800

079-674-

0089
△ ○ ○ ○ ✕ ✕ あり その他 8時45分～17時30分 なし なし

264

たじま医療生活協

同組合訪問看護ス

テーション えが

お

668-0852豊岡市江

本396-1-101

0796-24-

6144

0796-24-

6154
✕ ✕ ○ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所
8：45～17：30 8：45～12：45 なし

450

株式会社ﾅｰｼﾝｸﾞ糸

訪問看護ステー

ションゆう

668-0053豊岡市九

日市中町169-2

0796-20-

4118

0796-20-

4116

431

合同会社たじま在

宅ｹｱｻｰﾋﾞｽ訪問看護

ステーションひか

り

668-0053豊岡市九

日市中町232-10

0796-24-

6210

0796-24-

6215
✕ ✕ ○ ✕ ✕ ✕ あり なし 8：45～17：30

連日訪問及び緊急時訪問は対応

（要相談）

連日訪問及び緊急時訪問は対応

（要相談）

24時間対応です。安心して療養していただけるよう、ご利用者様と

ご家族様に寄り添い、心を尽くしてご支援いたします。

104

一般社団法人ｿｰｼｬﾙ

ﾃﾞｻﾞｲﾝﾘｶﾞﾚｯｾ在宅

看護ｾﾝﾀｰ豊岡 ﾘﾊﾋﾞﾘ

対応型訪問看護ｽﾃｰ

ｼｮﾝ

668-0064豊岡市高

屋992-5 アクシス

高屋ビル2F

0796-43-

1011

0796-43-

1012
○ ○ ○ ○ ○ ✕ あり

看護小規模多機能

型居宅介護
9:00-17:00

休日（営業日以外も状態に応じて

対応 9:00-17:00）

休日（営業日以外も状態に応じて

対応 9:00-17:00）
https://rigaresse.or.jp/

一人ひとりの人生という物語としての命を大切にしています。

生きる力を信じ、その人らしく過ごせるように支援させていただき

ます。

安心して療養生活が送れるように、看護師だけでなく理学療法士や

作業療法士といった専門職とも連携し、心身の機能回復を支援いた

します。

549

株式会社ﾗｯｷｰｼｰﾀﾞｰ

ｽﾞ訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

美そら

668-0046豊岡市立

野町14-10

0796-34-

6525

0796-34-

6526
✕ ✕ ○ ○ ✕ ✕ あり

居宅介護支援事業

所
8：30～17：30 8：30～12：30 休日

678

公立豊岡病院組合

立豊岡病院日高医

療ｾﾝﾀｰ訪問看護ｽﾃｰ

ｼｮﾝ ひだか

669-5392豊岡市日

高町岩中81

0796-42-

5011

0796-34-

8066

13

公益社団法人兵庫

県看護協会出石訪

問看護ステーショ

ン

668-0263豊岡市出

石町福住1300番地

0796-53-

2715

0796-53-

2956
○ ○ ○ ○ ✕ ✕ あり なし 8：45～17：30 無  ※緊急対応可 無  ※緊急対応可

12
香美町訪問看護ス

テーション

669-6543美方郡香

美町香住区若松540

番地

0796365711 0796365712 ✕ ✕ △ ✕ ○ ✕
居宅介護支援事業

所, 病院・診療所,

その他

8:30～17:15 休日 休日 なし

588

合同会社ﾊｰﾄﾌﾙ訪問

看護ハートステー

ション

669-6801美方郡新

温泉町井土665-1

0796-92-

2888

0796-92-

2889
○ ○ ○ ○ ○ ✕ あり その他 9時～18時 休業 休業 heartstation.co.jp

962

新温泉町新温泉町

訪問看護ステー

ション

669-6731美方郡新

温泉町二日市184番

地の1

0796-82-

1666

0796-82-

3203

886

株式会社小西薬局

訪問看護ステー

ションつなぐ

668-0033豊岡市中

央町3-37

0796-23-

7034

0796-34-

6044

109

株式会社アカイシ

訪問看護ステー

ションりりーふ

668-0064豊岡市高

屋１７９コム

フォート但馬１０

５号

0796-37-

8558

0796-37-

8559
△ ✕ ○ ✕ ✕ ✕ あり なし 8：30～17：00 休 休

https://www.relief-

nursing.com/
急変を予測し、予防的な看護を実践できるよう努めています。

15
公立八鹿病院組合

南但訪問看護ｾﾝﾀｰ

667-0022養父市八

鹿町下網場411

079-662-

3344

079-662-

6113
○ ○ ○ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;病院・診療所
8：30～17：00 緊急対応 緊急対応 1

http://fukushi.hosp.yok

a.hyogo.jp/index.html

445

株式会社comfort訪

問看護ステーショ

ン流星

667-0315養父市大

屋町加保672-1

079-669-

0130

079-661-

9012
○ △ ○ ✕ ✕ ✕ あり なし 8：00～17：30 休 休

135

医療法人社団絹和

会但馬訪問看護ス

テーション

667-0021養父市八

鹿町八鹿１２１９

－８

079-662-

2438

079-662-

2448
◎ △ △ ✕ ○ ✕ あり 病院・診療所 9:00-17:00 9:00-17:00 なし

https://tajimahoukan.co

m/


