					精実神	小児施	がん施一	理学	作業	言語	護 2				護機管能		
会員番号	事業所名	住所	事業所TEL	事業所FAX	施についてのいて	施について訪問看護の実	施について緩和ケアの実	について	について 所属	についての所属	算について緊急時訪問	併設事業所	営業時間(平日)	営業時間(土曜)	選案時間(日・祝) 営業時間(日・祝) 豊 費 数 の 同 届 看	事業所ホームページ URL	事業所のPR
17	社会福祉法人兵庫 県社会福祉事業団 立雲の郷訪問看護 ステーションなで しこ	669-5252朝来市和 田山町竹田2063-3		079-674- 0089	Δ	0	0	0	×	×	あり	その他	8時45分~17時30分	なし	なし		
264	たじま医療生活協 同組合訪問看護ス テーション えが お	668-0852豊岡市江 本396-1-101		0796-24- 6154	×	×	0	0	0	0	あり	居宅介護支援事業 所	8:45~17:30	8:45~12:45	なし		
450	株式会社ナーシング糸 訪問看護ステー ションゆう	668-0053豊岡市九 日市中町169-2		0796-20- 4116													
431		668-0053豊岡市九 日市中町232-10		0796-24- 6215	×	×	0	×	×	×	あり	なし	8:45~17:30	連日訪問及び緊急時訪問は対応 (要相談)	連日訪問及び緊急時訪問は対応 (要相談)		24時間対応です。安心して療養していただけるよう、ご利用者様と ご家族様に寄り添い、心を尽くしてご支援いたします。
104	一般社団法人ソーシャル デ・ザ・インリが・レッセ在宅 看護センター豊岡 リハビ・リ 対応型訪問看護ステー ション	668-0064豊岡市高 J 屋992-5 アクシス	0796-43- 1011	0796-43- 1012	0	0	0	0	0	×	<b>あり</b>	看護小規模多機能 型居宅介護	9:00-17:00	休日(営業日以外も状態に応じて 対応 9:00-17:00)	休日(営業日以外も状態に応じて 対応 9:00-17:00)	https://rigaresse.or.jp/	一人ひとりの人生という物語としての命を大切にしています。 生きる力を信じ、その人らしく過ごせるように支援させていただきます。 安心し「廃棄生活が送れるように、看護師だけでなく理学療法士や 作業療法士といった専門職とも連携し、心身の機能回復を支援いたします。
	株式会社テッキーシーダー ズ訪問看護ステーション 美そら	668-0046豐岡市立 野町14-10	0796-34- 6525	0796-34- 6526	×	×	0	0	×	×	あり	居宅介護支援事業 所	8:30~17:30	8:30~12:30	体日		
678	公立豊岡病院組合 立豊岡病院日高医 療センター訪問看護ステー ション ひだか	669-5392豊岡市日 高町岩中81	0796-42- 5011	0796-34- 8066													
13		668-0263豊岡市出 石町福住1300番地		0796-53- 2956	0	0	0	0	×	×	あり	なし	8:45~17:30	無 ※緊急対応可	無 ※緊急対応可		
12	香美町訪問看護ス テーション	669-6543美方郡香 美町香住区若松540 番地	0796365711	L 0796365712	×	×	Δ	×	0	×		居宅介護支援事業 所,病院・診療所, その他	8:30~17:15	休日	休日 なし		
	合同会社ハートフル訪問 看護ハートステー ション	669-6801美方郡新 温泉町井土665-1	0796-92- 2888	0796-92- 2889	0	0	0	0	0	×	あり	その他	98等~188等	休業	休業	heartstation.co.jp	
962	新温泉町新温泉町 訪問看護ステー ション	669-6731美方郡新 温泉町二日市184番 地の1	0796-82- 1666	0796-82- 3203													
886	株式会社小西薬局 訪問看護ステー ションつなぐ	668-0033豊岡市中 央町3-37	0796-23- 7034	0796-34- 6044													
109	株式会社アカイシ 訪問看護ステー ションりりーふ	668-0064豊岡市高 屋179コム フォート但馬10 5号	0796-37-	0796-37- 8559	Δ	×	0	×	×	×	あり	なし	8:30~17:00	体	f#	https://www.relief- nursing.com/	急変を予測し、予防的な看護を実践できるよう努めています。
15	公立八鹿病院組合南但訪問看護センター	667-0022養父市八 鹿町下網場411	079-662- 3344	079-662- 6113	0	0	0	0	0	×	あり	居宅介護支援事業 所;病院・診療所	8:30~17:00	緊急対応	緊急対応 :	http://fukushi.hosp.yok a.hyogo.jp/index.html	
	株式会社comfort訪 問看護ステーショ ン流星	667-0315養父市大 屋町加保672-1	079-669- 0130	079-661- 9012	0	Δ	0	×	×	×	あり	なし	8:00~17:30	<b>/</b>	¢*		
135	医療法人社団絹和 会但馬訪問看護ス テーション	667-0021養父市八 鹿町八鹿1219 -8	079-662- 2438	079-662- 2448	٥	Δ	Δ	×	0	×	あり	病院·診療所	9:00-17:00	9:00-17:00	なし	https://tajimahoukan.com/	